
FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2014. (III. 03.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 

5/2013. (II. 27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (III. 25.) 

önkormányzati rendelet 20. § (3) bekezdés c) pontjában, az (5) bekezdés h) pontjában, 

valamint a (7) bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Felsőzsolca 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humánpolitikai, Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § (1) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 5/2013. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kr.) 2. § a) pontjában meghatározott 

„1 127 823 E Ft-ban” szövegrész helyébe az „1 192 785 E Ft-ban” szöveg lép. 

 

 (2) A Kr. 2. § b) pontjában meghatározott „1 154 478 E Ft-ban” szövegrész helyébe 

az „1 219 440 E Ft-ban” szöveg lép.  

   

 (3) A Kr. 4 § (4) bekezdésben meghatározott „3 761 E Ft általános tartalék” helyébe 

„6 452 E Ft általános tartalék” szöveg lép. 

 

 

2. § (1)    A Kr. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

 (2)  A Kr. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

 (3)    A Kr. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 

 (4)    A Kr. 4/A. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

 

(5)   A Kr. 4/B. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 

 (6)    A Kr. 5. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

 

 (7)    A Kr. 6. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

 

 (8)    A Kr. 7. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

 

 (9)  A Kr. 8/A. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

 

         (10)   A Kr. 8/B. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

 

         (11)   A Kr. 9. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

 



2 
 

 (12) A Kr. 10. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

 

         (13) A Kr. 20. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

 

 (14)  A Kr. 21. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

 

 (15)  A Kr. 23. melléklete helyébe a 15. melléklet lép 

 

 

3. §    Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 DR. PATAKI ANETT S. K.  DR. TÓTH LAJOS S. K. 
 jegyző polgármester 

 


